
契約日

契約方法

契約保証

第１回 第２回 備考

JV区分

業 種 等

業務実績

登　　録

技 術 者

そ の 他

入札及び契約の過程並びに契約内容
件　　名 ふじみ衛生組合新ごみ処理施設整備事業に係る施工監理業務

契約番号 21ふじみ委契第18号 平成21年9月8日

契約区分 総価契約 制限付一般競争入札

契約金額 ￥73,500,000円 （うち取引に係る消費税　￥3,500,000円）

予定価格 ￥83,475,000円 （入札書比較価格　￥79,500,000円）

最低制限価格 ￥58,485,000円 （入札書比較価格　￥55,700,000円）

入札日 平成21年 9月 8日

契約相手方

株式会社日建技術コンサルタント　東京支社

東京都中野区本町三丁目３１番１１号（野村不動産中野坂上ビル）

取締役支社長　山口　伸明

履行期間 平成21年9月9日 から 当該対象工事のしゅん工検査合格日まで

履行場所 調布市深大寺東町七丁目５０番地３０外

業種 建築設計 要

支払条件 部分払い２回、残金完了後一括払い

前払金 ￥22,050,000円（平成21年度支払額￥11,926,000円、残金は平成22年度当初に支払う。）

2
1002632300-0
財団法人日本環境衛生センター

72,000,000

入札（見積）結果

業　者　名

（1）告示日及び開札日において、三鷹市又は調布市において指名停止されていないこと。
（2）経営不振の状態（会社更生法（平成14年法律第154号）第17条第１項に基づき更生手続開始
　　の申立てをしたとき、民事再生法（平成11年法律第225号）第21条第１項に基づき再生手続開
　　始の申立てをしたとき、手形又は小切手が不渡りになったとき等）にないこと。
 (3)告示日現在１年以上営業を継続していること。（支店・営業所等においては契約締結の権限
    を有する代理人を置いていること。）
 (4)本件を落札・契約した者は、本件の監理対象工事及び設計業務を履行してはならない。

1
1000115700-1
株式会社日建技術コンサルタント 東京支社

70,000,000
落札

（落札率88.1％）

業務概要

　(1)設計監理業務
     「ふじみ衛生組合新ごみ処理施設整備事業」の請負者に対し、要求水準書及び事業者提案書に
   基づき作成した実施設計図書等が要求水準書等の内容を確実に反映し、かつ関係する法令等を
   遵守したものであるかについて審査し、必要に応じて改善等の指導を行い、本事業の円滑な推進
   を支援する。
  (2)施工監理業務
　　 実施設計図書及び関係法令等に準拠し、建築物及びプラント設備が適切に施工されるよう工事
   の監理、請負者の指導を行う。また、試運転、引渡性能試験及び竣工検査等に立会う。
※監理対象工事の概要
　(1)対象工事概要
　　 ア　ごみ焼却施設の新築
　　 イ　煙突（高さ１００ｍ）の新築
　　 ウ　敷地外構工事
  (2)施設規模
　 　ア　熱回収施設
　 　　　年間処理量７７，３００ｔ／年　２８８ｔ／２４ｈ（２系列）
　 　イ　処理方式
　 　　　連続燃焼式ストーカ炉
  (3)建設予定工期　　平成２５年３月３１日まで

　東京電子自治体共同運営サービスにおける建設工事等競争入札参加資格を有する者で、申請先自
治体に「三鷹市」又は「調布市」、申請業種に「建築設計」の登録がされていること。

資格審査不合格者名 不合格事由

備考

入
札
参
加
資
格
要
件

一
般
競
争
入
札

単体

　平成１１年度以降に、官公庁が発注したごみ焼却施設に係る施工監理業務を完了した実績を有す
ること。

　申請日現在、申請する本店、支店・営業所等において建築士法（昭和25年法律第202号）第23条第
1項の規定に基づく建築士事務所の登録があること。

  当該業務に、建築士法に規定する一級建築士で同種の業務経歴を有する者を専任で配置できるこ
と。


